

خبر کوتاه

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در مرکز سامد استانداری گلستان

به منظور پاسخگویی تلفنی ارتباط مستقیم با هم استانی ها، مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان روز سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲ در مرکز سامانه پاسخگویی سامد استانداری حضور می یابد. سامانه ارتباط مردم و دولت مستقر در استانداری گلستان با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان پاسخگوی سوالات مردم بوده و هم استانی ها می توانند با شماره گیری تلفن ۱۱۱ وگرفتن کد ۲ با مدیر مخابرات گلستان ارتباط برقرار نموده و سائل ومشکلات خود را اعلام نمایند.مهندس غلامعلی شهمرادی با اشاره به این مطلب که یکی از اهداف مهم مخابرات در سال ۹۸ که در صدر هدفهای در نظرگرفته شده نیز قراردرد افزایش رضایت مندی مشتریان می باشد که برای تحقق آن و رسیدن به حصول نتایج مطلوب نیاز به شناسایی انتظارات آنان است. مدیر مخابرات منطقه گلستان تاکید کرد علاوه بر کانالهای ارتباطی مختلف مردم با مخابرات ، ارتباط مستقیم با مشتریان از برنامه های ما می باشد که بتوانیم از نزدیک مشکلات را بررسی و رفع نماییم.

۲۱۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی گنبدکاووس در اثر سیل دچار خسارت شد

مدیرجهاد کشاورزی گنبدکاووس گفت: در سیل اخیر ۲۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزی گنبدکاووس دچار خسارت شد.غلامعلی نورا در جلسه شورای کشاورزی این شهرستان اظهارداشت: مجموع اراضی کشاورزی این شهرستان ۱۶۰ هزار هکتار است که از این میزان ۲۱ هزار هکتار خسارت دیده و ۱۴۰ هزار هکتار نیز زیر کشت گندم، جو و کلزا قرار گرفته است.وی افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال ۳۰۰ هزار تن گندم، ۲۸ هزار تن کلزا و ۵۰ هزار تن جو در شهرستان گنبدکاووس تولید شود.مدیر جهادکشاورزی گنبدکاووس با اشاره به قرارداد کشت پنبه در حدود سه هزار هکتار از اراضی این شهرستان بیان داشت: باتوجه به بارندگی خوب اوایل امسال سطح زیر کشت پنبه به هفت هزار هکتار می‌رسد که نسبت به سال گذشته دوبرابر افزایش می‌یابد.وی ادامه داد: بیشتر اراضی مناطق باغلی مرامه هنوز زیر آب بوده و حجم آب در این اراضی کاهش نیافته است. پیش‌بینی می‌کنیم با توجه به این میزان آب در این مناطق کشت شالی توسعه یابد.نورا لایروبی کانال‌های زهکش را از برنامه‌های جدی مسال برشمرد و گفت: امسال حتی کانال‌های زهکش فرعی لایروبی می‌شود تا در پایین دست بارندگی‌ها سبب بروز مشکلات برای کشاورزان نشود.سبروس آبادی، رئیس اداره غله و بازرگانی گنبدکاووس نیز اظهارداشت: در شهرستان ۱۰ مرکز در قالب بخش خصوصی و یک مرکز در قالب دولتی برای انبار محصولات به ویژه گندم آماده شده است. ذخیره خسارت این مراکز ۳۵۴ هزار تن است که جوابگوی میزان تولید امسال گندم است. ما در ذخیره سازی محصول گندم هیچ مشکلی نداریم. هر ساله یک سوم مراکز ما گندم را ذخیره می‌کنند.وی افزود: هنوز قیمت گندم هنوز به صورت کتبی به ما اعلام نشده و همان مبلغ یک‌هزارو ۷۰۰ تومان خریداری می‌شود.

اجرای پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب فاز ۲ مسکن مهر رشت با اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال
علیرضا غیائی معاون مهندسی و توسعه آبفای گیلان با اعلام این خبر افزود: اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر رشت با هدف جمع آوری فاضلاب ۲۸۴۰ واحد از منازل مسکونی در حال ساخت فاز ۲ مسکن مهر رشت و انتقال به ایستگاه پمپاژ مسکن مهر و تصفیه فاضلاب انجام می شود.وی با اشاره به مبالغ ریالی پروژه افزود: هزینه اجرای پروژه ۴۰ میلیارد ریال و هزینه خرید لوله و اتصالات ۱۸ میلیارد ریال پیش بینی شده است که در مجموع اولویت اول پروژه ۵۸ میلیارد ریال هزینه خواهد داشت.معاون مهندسی و توسعه آبفای گیلان با تشریح وضعیت پروژه اظهار داشت: این پروژه با لوله کاروگیت به قطر ۳۰۱۵،۳۰۲۵،۴۰۰،۴۰۰ میلیمتر بطول ۴۹۴۵ متر جهت شبکه داخلی و لوله خط انتقال GRP بقطر ۵۵۰، ۶۰۰ میلیمتر بطول ۱۹۲۵ متر جهت انتقال فاضلاب به ایستگاه پمپاژ در حال اجراست.گفتنی است پروژه جمع آوری فاضلاب فاز ۲ مسکن مهر رشت تا فروردین سال ۱۳۹۹ به اتمام خواهد رسید.

ظرفیت تولید آب از آب شیرین کن بوشهر افزایش یافت
مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر از اجرای طرح نوسازی شبکه آبرسانی شهرهای استان خبر داد و اظهار داشت: یکی از مشکلات توزیع آب در شهرهای استان بوشهر، فرسودگی شبکه‌ها و هدررفت آب از شبکه‌ها است که در این راستا طرح نوسازی این شبکه‌ها در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر قرار گرفته است.به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر :
عبدالحمید حمزه‌پور در نشست با مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر از اجرای طرح نوسازی شبکه آبرسانی شهرهای استان خبر داد و اظهار داشت: یکی از مشکلات توزیع آب در شهرهای استان بوشهر، فرسودگی شبکه‌ها و هدررفت آب از شبکه‌ها است که در این راستا طرح نوسازی این شبکه‌ها در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه

بزرگترین ترانس های قدرت ساخت کشور به این شرکت تحویل داده شده و در راه شبکه برق خوزستان هستند، تصریح کرد: ارزش سرمایه گذاری خرید این ۶ دستگاه ترانس هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال بوده است.محمود دشت بزرگ اظهار داشت: ترانس های خریداری شده از نوع ۳۱۵ مگا ولت آمپر با ولتاژ ۴۰۰ کیلو ولت هستند و بزرگترین ظرفیت را در بخش ترانس های قدرت دارند و با توجه به شرایط آب و هوایی خوزستان و بر اساس موازین زیست محیطی طراحی و ساخته شدند.وی با اعلام اینکه دیروز طی مراسمی با حضور استاندار خوزستان در شرکت ایران ترانسفو زنجان ۴ دستگاه ترانس به این شرکت تحویل داده شد، بیان کرد:

سرپرست استانداری گلستان گفت : مسئله تغییر ساعت اداری به منظور گذر از شرایط پیک بار در جلسه شورای اداری مطرح و تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، میر محمد غراوی در دیدار با معاون جدید هماهنگی توزیع توانیر گفت : با توجه به گزارش ارائه شده از سوی مدیرعامل



به منظور بررسی میزان خسارات ناشی از سیل، معاون جدید هماهنگی توزیع توانیر در بدو ورود به استان گلستان از شهرستان سیل زده آق‌قلا بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، غلامعلی رخشانی مهر گفت : تامین برق یکی از موضوعات تعیین کننده پس از رانش، وزش باد شدید و سیلاب است که خوشبختانه با توجه به گزارشات ارائه شده از سوی مدیرعامل توزیع نیروی برق گلستان ، به محض پایین آمدن سطح آب در این شهرستان در سیلاب اخیر ، برق تمامی مشترکین وصل شده است و در گمشان نیز برق هیچ مشترک عمومی قطع نشده است که این بیانگر عملکرد خوب مجموعه توزیع نیروی برق در مواجه با سیلاب است.وی افزود : از شرکت توزیع نیروی برق گلستان درخواست کردیم تا برآوردی دقیقی از میزان خسارت وارده ناشی از سیل ،

به منظور بررسی مشکلات شهرستان شفت در حوزه برق رسانی با حضور جمشید طالبی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گیلان در دفتر محمدرضا محسنی فرماندار این شهرستان برگزار شد. فرماندار شفت در این نشست با اشاره به اینکه بالغ بر یک هزار کیلومتر شبکه برق در سطح شهرستان وجود دارد که بخش قابل توجهی از آن نیازمند اصلاح و بازنگری است افزود : برق به یکی از نیازهای اساسی زندگی امروز تبدیل شده است و برای تامین و پایداری آن باید برنامه ریزی های مدونی انجام پذیرد. وی با بیان اینکه سرقت سیم‌های برق در شفت خدمت رسانی به مردم به ویژه روستاییان را مختل و هزینه های زیادی به دستگاه ذیربط تحمیل می کند افزود : شرکت توزیع برق و نیروی انتظامی می‌توانند با طرح های مشترک ضمن پیشگیری از آسیب های اجتماعی با متخلفان برخورد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

بزرگترین ترانس های قدرت در راه شبکه برق خوزستان

ترانس ها در مرحله بارگیری و حمل به سمت خوزستان هستند و به تواتر در شبکه نصب و برق‌دار می شوند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان مقصد نصب و راه اندازی این ترانس ها را پست های ۴۰۰ کیلو ولت پیروزان، هاشمی و بقایی در اهواز و پست امیدیه اعلام کرد.دشت بزرگ برقرار شدن این ترانس ها را موجب پایداری شبکه برق خوزستان دانست و افزود: نصب ترانس ها باعث پایداری انرژی در استان می شود و بدین ترتیب کار انتقال برق به شبکه سراسری و دریافت از این شبکه سهولت پیدا می کند و با کیفیت بیشتری انجام می شود.وی گفت: این ترانس ها برای اولین بار در کشور ساخته شدند و از خروج ۱۰ میلیون یورو ارز از کشور جلوگیری کرده است.

سرپرست استانداری گلستان:

تصمیمات لازم جهت تغییر ساعت اداری به منظور گذر از شرایط پیک باربرق مصرفی اتخاذ خواهد شد

شرکت توزیع نیروی برق استان ،طی سال گذشته ۲۰ مگاوات از تغییر ساعت ادارات صرفه جویی شد و این هماهنگی وجود دارد که بتوانیم امسال صرفه جویی بیشتری به منظور کاهش میزان خاموشی ها داشته باشیم.غلامعلی رخشانی مهر معاون جدید هماهنگی توانیر گفت : طی بازدید انجام شده از مناطق سیل زده گلستان بالاخص آق قلا انشاله

خسارت های وارد شده به شبکه های توزیع با تخصیص اعتبارات لازم جبران خواهد شد.در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گزارشی از میزان خسارتهای وارده ناشی از سیل ، رانش و طوفان به شبکه های توزیع ارائه نمود.انتقال برق به مجتمع پرورش میگو ، و انعقاد تفاهم نامه همکاری به منظور تامین برق

از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت؛

راهکارهای مدیریت بهینه مصرف برق در ساختمان ها

عدم روشن نمودن چراغ ها در روز و جایگزین کردن نور طبیعی به جای نور مصنوعی، خاموش نمودن لامپ ها در هنگام خروج از منزل و گردگیری چراغ ها به طور ماهیانه که موجب افزایش بازتاب آنها می گردد، به عنوان برخی راهکارهای بدون هزینه و عادات صحیح رفتاری به شمار می روند.گفتنی است: گزیده اخبار صنعت توزیع برق استان توسط “ریحانه عامری“ از کارشناسان این شرکت ارائه و “میمنامیری“ از شهرستان مهدیشهر برنده مسابقه زیباترین جمله پیرامون مدیریت بهینه مصرف برق معرفی گردید.لازم به ذکر است: در بخش نمایشی “آقا و خانم پیک“ میان پرده ای تحت عنوان خارج نمودن کابل شارژر گوشی همراه از پریز برق در هنگام خارج شدن از ساختمان با بازیگری عوامل صدای مرکز سمنان پخش شد.

بازدید معاون جدید هماهنگی توزیع توانیر از مناطق سیل‌زده آق‌قلای گلستان

وصل بود.وی ادامه داد : نیروهای سیمان و اکیپ های عملیاتی به جهت بالا بودن سطح آب و عدم مهیا بودن تردد با خودرو ، با تراکتور و قایق در سیلاب اخیر به خدمات دهی پرداختند. نصیری اضافه نمود : طبق برآوردهای اولیه که تا کنون صورت گرفته خسارتهای ناشی از سیل ، رانش و طوفان به شبکه های برق استان بیش از ۳۵ میلیارد تومان است که آق قلا بیشترین خسارت را از آن خود کرده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اظهار داشت : سیل اخیر به ساختمان توزیع نیروی برق آق قلا نیز ورود پیدا نمود که این سومین بار است که این سیلاب به داخل ساختمان نفوذ کرده است . وی در پایان از کلیه همکاران مجموعه توزیع نیروی برق گلستان که در سیلاب اخیر کمک رسان مردم سیل زده بودند تقدیر و تشکر نمود.

تخصیص ۹ میلیارد تومان اعتبار برای تامین برق شهرستان شفت در سال ۹۸

تک مشترکین در سطح روستا ها تاکید نمود و افزود : شفت یکی از ۳۱ شهرستان کمتر توسعه یافته در کشور معرفی شده است و نیازمند توجه بیشتر در حوزه زیرساخت ها دارد. مسئولان پس از این نشست از پروژه‌های شهرستان در حوزه برق بازدید میدانی و سپس در مسجد جامع با مردم دیدار کردند. در پایان نیز مقرر شد ۹ میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی شرکت توزیع برق استان گیلان برای اصلاح و توسعه شبکه و تامین برق و ۳۰ کیلومتر کابل خودنگه برای نوسازی و بهسازی شبکه های برق رسانی شهرستان شفت در سال ۹۸ تخصیص یابد .همچنین مصوب شد پس از تعرفه زمین برای احداث شبکه برق احمدسرگوراب از سوی شهرستان ، کارشناسان شرکت توزیع برق استان ظرف دو هفته از محل مورد تعرفه بازدید و سازکارهای آن پیگیری شود .

شهردار اراک خبر داد:

سامانه شفاف سازی شهرداری اراک با عنوان “عیان“ طراحی شد



کانکس ها و بازارچه ها، تعرفه های بهای خدمات و عوارض و آیین نامه ها و دستورالعمل ها دانست . شهردار اراک با اشاره به اینکه این سامانه تحت وب و قابل دسترسی از طریق گوشی همراه است، افزود: در فاز دوم این سامانه منظر است که هر شهروند با کلیک بر روی نقشه ملک خود اطلاعات شهرسازی را دریافت و حتی عوارض شهرداری خود را برآورد کند، همچنین در فاز سوم نیز منظر است که امور به صورت کاملا الکترونیکی انجام و پاسخ شهرداری نیز الکترونیکی به شهروندان ارائه شود . وی مزایای استفاده از این روش را مبارزه با فساد، کاهش ترافیک، صرفه جویی در وقت و تسریع در کار بیان کرد و گفت: نیز با ایجاد سامانه نیاز نیست که باپاگانی و آرشپو پرونده ها صورت گیرد و اطلاعات به راحتی در اختیار مردم قرار می گیرد.

شبکه های پایدار و مقاوم جایگزین شبکه های موقت احداث شده در زمان سیل

زمان ممکن انجام شد.مهندس خوندنیا اظهار داشت با توجه به بازدیدهای مکرر بعمل آمده پس از سیل محل احداث شبکه های جدید که بیشتر در ارتفاعات و مناطق صعب العبور دیده شده طراحی و مهندسی گردید. مدیرعامل برق استان لرستان گفت در اکثر مسیرهای جدید شرایط به گونه ایست که امکان حمل تجهیزات مخصوص تیرهای برق با تریلر و جرثقیل ممکن نیست و جایجایی ها یا توسط همکاران با تحمل مشقت های فراوان انجام میشود و یا از تراکتور اهالی روستاها استفاده میشود.فریدون خوندین در پایان گفت نیروهای پرتوان شرکت پس از سیل تاکنون بدون وقفه مشغول جایگزینی شبکه های جدید به جای شبکه های موقت هستند و کوهستانی بودن منطقه خصوصا در مسیر ویسیان به معمولان و پلدختر کار را برای ما سخت نموده و احتمال میرود تا پایان سال ۹۸ درگیر شبکه های در حال احداث باشیم .

اعضای شورای اسلامی شهر تبریز در جلسه امروز خود از شهردار و جمعی از آتش نشانان ایثارگر سازمان آتش نشانی شهرداری تبریز تجلیل کردند.یکمقد و بیست و سومین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز صبح امروز شاهد بحث و بررسی موضوع آتش سوزی اخیر بازار بزرگ تبریز بود.طی این جلسه، اعضای شورای شهر تبریز از تلاش های ایرج شهین باهر شهردار تبریز و آتش نشانان ایثارگر سازمان آتش نشانی شهرداری تبریز قدردانی و در پایان جلسه از آنها تجلیل کردند.

اخبار

سرپرست مدیریت امور فنی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان منصوب شد
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با صدور حکمی سرپرست مدیریت امور فنی این شرکت را منصوب کرد . مهندس قیاد ناصری در این حکم مهندس حسین قبادی را به عنوان سرپرست مدیریت امور فنی این شرکت منصوب و از زحمات و خدمات مهندس امید صفایی بخاطر ۴ سال خدمت در این سمت تقدیر نمود . مهندس ناصری در این حکم با برشمردن اهم وظایف سرپرست مدیریت امور فنی این شرکت آورده است : برنامه ریزی ، سازمان دهی ، هدایت و کنترل فعالیت های مهندسی ، تولید بمنظور صیانت و بهره برداری بهینه از مخازن نفت و گاز شامل فعالیت های مهندسی بهره برداری ، مهندسی فراورش نفت و گاز ، تعمیر و تکمیل چاه ها مطابق با برنامه ها و خط مشی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت ملی نفت ایران – هدایت و کنترل برنامه های پیش بینی تولید نفت و گاز – هدایت و کنترل پروژه های تأسیسات تزریق گاز در مخازن تحت اختیار از جمله وظایف شما می باشد . لازم به توضیح است مهندس حسین قبادی ۵۴ سال سن دارد و دانش آموخته ی کارشناسی ارشد مهندسی نفت گرایش مخازن هیدروکربوری می باشد و ۲۵ سال در بخش های مختلف صنعت نفت خدمت نموده است. وی پیش از این و به مدت ۲ سال رییس برنامه ریزی و مطالعات مهندسی بهره برداری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بوده است .سرپرستی گروه مهندسی مخازن شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در اداره مهندسی عملیات مخازن شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به مدت ۱۴ سال و حضور در سمت های مختلف اداره مهندسی بهره برداری شرکت نفت و گاز کارون از دیگر سوابق شغلی سرپرست مدیریت امور فنی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان می باشد .

رئیس جهاد کشاورزی گلستان:

سرمازدگی و سیل به باغداران گلستانی ۱۲۰ میلیارد تومان خسارت زد

رئیس جهاد کشاورزی گلستان گفت: سیل، توفان و سرمازدگی بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان به ۷ هزار هکتار از باغات استان خسارت وارد کرده است.مختار مهاجر در جمع خبرنگاران اظهارداشت: سیل، توفان و سرمازدگی به بیش از ۷ هزار هکتار از باغات استان خسارت زده است.وی افزود: حدود ۱۰هزار هکتار بالغ سیاه ریشه در استان گلستان وجود دارد که حدود هفت هزار هکتار آن بین ۳۰ و ۶۰تا درصد آسیب دیده است. رئیس جهادکشاورزی استان با بیان اینکه برآورد خسارت به باغات استان ۱۲۰ میلیارد ریال است، افزود: ماندابی در باغات سبب خفگی ریشه‌های درختان شده و علاوه بر از بین رفتن محصول امسال، بخشی از درختان نیز از بین می‌روند.وی خاطرنشان کرد: سال گذشته حدود ۱۱۰ هزار تن میوه هسته‌دار در استان تولید شد اما با توجه به خسارت‌هایی که سیل، توفان و سرمازدگی به بار آورده است حدود ۷۰ هزار تن محصول از باغات استان برداشت خواهد شد.مهاجر از باغداران و کشاورزان خسارت دیده خواست برای تشکیل پرونده به مراکز جهادکشاورزی شهرستان‌ها مراجعه کنند و گفت: برای جبران این خسارت‌ها به ازای هر هکتار ۵ میلیون تومان کمک بلاعوض در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد و پرداخت وام های قبلی آنها نیز تا سه سال استهسال می‌شود.

بهسازی و به روز رسانی یک حلقه چاه در شهر صالحیه اسلامشهر-بهاره عشقی صابر:
هدف افزایش کمی و کیفی آب آشامیدنی شهروندان و با استفاده از اعتبارات جاری و داخلی عملیات بهسازی حوضچه و چاه شماره ۴ صالحیه انجام و به اتمام رسید .

مدیر امور آبفای شهر صالحیه با اعلام خبر مذکور اظهار داشت : با عنایت به تقارن فصل گرم و افزایش قابل توجه مصرف آب آشامیدنی و از طرفی به لحاظ تراکم جمعیتی بالا در صالحیه که متعاقب ضرورت تامین و توزیع آب شرب مورد نیاز را به همراه دارد، در این خصوص و به منظور پیشگیری از هرگونه تنش احتمالی کم آبی و با هدف تقویت شبکه های آبرسانی ، احیاء و راه اندازی مجدد چاههای قدیمی و نیمه فعال این شهر در دستور کار قرار دارد و مطابق برنامه زمانبندی شده در حال انجام است .

امید رسولی با اشاره به مشخصات پروژه انجام شده در همین خصوص یادآور شد : طی اردیبهشت ماه جاری عملیات بهسازی حوضچه و تاسیسات با منصوبات سرچاهی چاه شماره ۴ صالحیه با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی و با هدف احیاء مجدد و به روز رسانی این چاه انجام گرفت که شامل استاندارد سازی و به رزج رسانی حوضچه و متعلقات ، تعویض کابل نشاوار ، بهسازی و تعمیر و با تعویض کلیه اتصالات و تاسیسات سرچاهی بود انجام و در خلال همین ماه نیز به اتمام و با ابدهی ۳۰ لیتر در ثانیه در مرحله بهره برداری و مدار توزیع قرار گرفت . مدیر امور آبفای شهر صالحیه خاطرنشان ساخت: در حال حاضر آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین محترم این شهر با کمیت و کیفیت مطلوب و مطابق با استانداردهای لازم تامین و توزیع می گردد .رسولی گفت: در راستای استمرار وضعیت فعلی و عدم وجود هر گونه چالش کم آبی ، لازم است الگوی مصرف خودداری از مصارف غیر ضرور توسط مشترکین و شهروندان محترم نیز رعایت گردد .